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关于联合举办2016年南海区物管行业

专场招聘会的通知

各有关单位：

2016新春之际，南海区物管行业将面临新一轮“招电工、保安、清洁工、绿化工难”的社会大问题，这关乎到各社区的安全和社会的和谐稳定。尽快帮助行业解决招工难问题仍是我们新春工作的当务之急，为此，我协会决定与南海区劳动就业服务中心于2016年3月2日在南海劳动广场一楼招聘大厅共同举办“2016年南海区物管行业专场招聘会”。请有意参加本次专场招聘会的用人单位尽快与我协会联系，并办理相关登记手续。现就有关事项通知如下：

一、招聘会时间、地点

1、时间：2016年3月2日（星期三）上午8:50—11:30

2、地点：南海区劳动就业服务中心一楼招聘大厅
二、报名办法及要求

1、有意参加专场招聘会的单位请填好《2016年南海区物管行业专场招聘会报名表》一份、《佛山市南海区劳动就业服务中心企业会员申请》一式两份，持本单位营业执照复印件（加盖公章），于2月17—23日到我协会办理报名手续；

2、招聘会场摊位有限（共76个），额满即止，欲报从速；
3、招聘单位请依时进场，按要求9：30分后不予进场。
三、其他事宜
1、本次招聘会免费；
2、凡报名参加本次招聘单位，自动成为南海区劳动就业服务中心企业会员单位，在有效期内可免费享受网络招聘、外出招聘、人才库浏览等优惠。
四、联系方式
报名地点：南海区物业管理行业协会（南海大道北南海丽雅苑会所二楼）

联 系 人：梁春燕  黄辉兰

联系电话：0757-86332240  86263618
传真电话：0757-86332240
QQ邮箱：598862160qq.com   电子邮箱：nanhaiwuye@126.com
协会网址：http://www.nanhaiwuye.com
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附表一：

2016年南海区物管行业专

场招聘会报名表

招聘用人单位名称（盖公章）：                    

企业营业执照注册号：               
	拟 招 聘 项 目 名 称
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	
	11
	

	备注 
	


单位联系人：            电话及手机：                                   
附表二：

会员卡号：_____________________（初始密码：123456）

佛山市南海区劳动就业服务中心
企业会员申请

佛山市南海区劳动就业服务中心：

本企业愿遵守以下守则，成为企业会员。

1、 招聘企业提供真实有效的证件，办理企业会员卡，凭卡办理相关招聘业务。

2、 企业会员的有效期自_______年___月___日起，至_______年___月___日止（由中心经办人填写），招聘企业需提供新一年度年审的营业执照副本原件办理企业会员续期。

3、 招聘企业应妥善保管好企业会员卡，以防损毁或遗失。一旦遗失应立即到本中心办理挂失，挂失前造成的一切后果，由招聘企业承担。
4、 企业会员卡只限本企业使用，不得转借他人，由于转借造成的损失由该企业承担。

5、 招聘企业参加现场招聘会需提前两天以上进行预订。

6、 招聘企业凭企业会员卡或营业执照副本原件办理现场招聘报到（保险公司还须提供企业委托书及经办人身份证原件），否则不予进场。报到时间为上午9：00－10：00，过时不再保留摊位，每企业限两人进场。

7、 招聘企业如需更改或取消进场招聘，应在招聘会当天上午10：00前上网自行取消或电话通知本中心。

8、 招聘企业发布的招聘信息符合《就业促进法》的规定，应包括：用人企业的基本情况、招工人数、工作内容、招录条件（性别、年龄和招聘地区不得包括歧视性内容）、劳动报酬（须包括福利待遇、社会保险等内容，不能填写“面议或面谈”）。
9、 职业介绍机构参加现场招聘会时发布其他企业的招聘信息需提供该企业的招聘委托书。

10、如招聘企业在参加现场招聘会时出现下列行为，本中心将停止招聘企业未来六十天的现场招聘服务。
（1）未能出席招聘会且不取消预约摊位。
（2）未经前台报到擅自进场招聘或报到企业名称与招聘企业名称不符。

（3）在招聘现场进行与招聘活动无关的行为。

（4）为其他企业代招、合坐摊位。

（5）招聘范围与营业执照经营范围不符。

（6）职业中介机构未能提供招聘企业的招聘委托书。

11、招聘企业如有违反法律、法规的行为，本中心有权单方终止会员服务。

12、本中心提供招聘企业与求职者之间的信息互通，但对招聘企业与求职者之间的一切人事及利益纠葛概不负责。

13、本中心对本守则保留最终解释权。

申请企业（盖章）：                         南海区劳动就业服务中心

代表人：
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经办人：
申请日期 ：      年    月   日



经办日期：       年    月   日
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